
Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.11.245 / Uc06x

zpracováno:

strana:

6.11.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 6

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1113 150 000,00 40 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá                              1) 190 000,00

000000000 1343 5 000,00 452,000000 0000 000 Poplatek za užívání veřejného prostranství                2) 5 452,00

155 000,00 40 452,00 195 452,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2112 0,00 1 515,000000 3399 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p3) 1 515,00

0,00 1 515,00 1 515,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 2324 26 000,00 1 427,000000 3612 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   4) 27 427,00

26 000,00 1 427,00 27 427,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2111 0,00 1 000,000000 3631 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       5) 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 2131 3 436,00 140,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   6) 3 576,00

3 436,00 140,00 3 576,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2111 5 000,00 2 550,000000 3745 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       7) 7 550,00

5 000,00 2 550,00 7 550,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 4138 232 000,00 25 000,000000 6330 000 Převody z vlastní pokladny                                  8) 257 000,00

232 000,00 25 000,00 257 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 421 436,00 72 084,00 493 520,00

000014984 4216 0,00 450 000,001424 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu   9) 450 000,00

0,00 450 000,00 450 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1424 0,00 450 000,00 450 000,00

PŘÍJMY celkem 421 436,00 522 084,00 943 520,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5021 10 000,00 3 800,000000 1031 000 Ostatní osobní výdaje                                       10) 13 800,00

10 000,00 3 800,00 13 800,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 6121 0,00 83 500,000000 2221 000 Budovy, haly a stavby                                       11) 83 500,00

0,00 83 500,00 83 500,00celkem:2221Paragraf Provoz veřejné silniční dopravy                          *
000000000 5139 15 000,00 -10 000,000000 2310 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            12) 5 000,00

000000000 5154 17 000,00 10 000,000000 2310 000 Elektrická energie                                          13) 27 000,00

32 000,00 0,00 32 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5171 350 400,00 50 000,000000 3111 000 Opravy a udržování                                          14) 400 400,00

350 400,00 50 000,00 400 400,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5041 3 300,00 9 000,000000 3341 000 poplatek OSA                                                15) 12 300,00

3 300,00 9 000,00 12 300,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 5154 60 000,00 11 000,000000 3412 000 Elektrická energie                                          16) 71 000,00

60 000,00 11 000,00 71 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
000000000 5154 65 000,00 4 000,000000 3631 000 Elektrická energie                                          17) 69 000,00

65 000,00 4 000,00 69 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 6121 3 378 114,00 -608 199,000000 3633 000 Budovy, haly a stavby                                       18) 2 769 915,00

3 378 114,00 -608 199,00 2 769 915,00celkem:3633Paragraf Výstavba a údržba místních inženýrských sítí   *
000000000 5132 3 800,00 351,000000 3745 000 Ochranné pomůcky                                            19) 4 151,00

3 800,00 351,00 4 151,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5139 4 300,00 1 000,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            20) 5 300,00

4 300,00 1 000,00 5 300,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000098187 5021 0,00 24 181,000000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                                       21) 24 181,00

000098187 5139 43 000,00 -26 000,000000 6115 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            22) 17 000,00

000098187 5168 1 600,00 -35,000000 6115 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.techno23) 1 565,00

000098187 5173 0,00 489,000000 6115 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            24) 489,00

000098187 5175 0,00 1 872,000000 6115 000 Pohoštění                                                   25) 1 872,00

44 600,00 507,00 45 107,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samosprávn *
000000000 5168 50 000,00 23 000,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.techno26) 73 000,00

50 000,00 23 000,00 73 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5345 3 732 000,00 25 000,000000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům                        27) 3 757 000,00

3 732 000,00 25 000,00 3 757 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 7 733 514,00 -397 041,00 7 336 473,00



Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.11.245 / Uc06x

zpracováno:

strana:

6.11.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 6

000000000 5169 28 000,00 8 000,000001 3723 000 Odvoz plastů                                                28) 36 000,00

28 000,00 8 000,00 36 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5031 6 200,00 1 500,000001 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z29) 7 700,00

104113013 5032 162,10 198,230001 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          30) 360,33

104513013 5032 757,90 926,770001 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          31) 1 684,67

7 120,00 2 625,00 9 745,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
celkem:Org: 0001 35 120,00 10 625,00 45 745,00

000000000 5169 3 000,00 1 000,000003 3723 000 Odvoz skla                                                  32) 4 000,00

3 000,00 1 000,00 4 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0003 3 000,00 1 000,00 4 000,00

000000000 6123 800,00 157 500,000424 5512 000 Dopravní prostředky                                         33) 158 300,00

800,00 157 500,00 158 300,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
celkem:Org: 0424 800,00 157 500,00 158 300,00

000000000 6123 0,00 300 000,001424 5512 000 Dopravní prostředky                                         34) 300 000,00

000014984 6123 0,00 450 000,001424 5512 000 Dopravní prostředky                                         35) 450 000,00

0,00 750 000,00 750 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
celkem:Org: 1424 0,00 750 000,00 750 000,00

VÝDAJE celkem 7 772 434,00 522 084,00 8 294 518,00



Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.11.245 / Uc06x

zpracováno:

strana:

6.11.2018

3
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 6

Zpracoval: Kračmarová Magda    dne: 6.11.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Schváleno usnesením Rada                                                         na zasedání dne 17.10.2018.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 9 608 813,60 490 452,00 10 099 265,60XXXX0000

XXXX 6 000,00 1 515,00 7 515,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 534 984,00 1 427,00 536 411,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

2111 0,00 1 000,00 1 000,0000003631 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                

XXXX 3 304 436,00 140,00 3 304 576,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 5 000,00 2 550,00 7 550,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

4138 232 000,00 25 000,00 257 000,0000006330 Převody z vlastní pokladny                                                    

PŘÍJMY celkem 13 691 233,60 522 084,00 14 213 317,60

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 39 000,00 3 800,00 42 800,00XXXX1031 Pěstební činnost                                                                      

XXXX 3 000,00 83 500,00 86 500,00XXXX2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                            

XXXX 761 400,00 50 000,00 811 400,00XXXX3111 Mateřské školy                                                                         

XXXX 6 000,00 9 000,00 15 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                    

XXXX 120 000,00 11 000,00 131 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 105 000,00 4 000,00 109 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                     

XXXX 3 391 014,00 -608 199,00 2 782 815,00XXXX3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí                     

XXXX 65 000,00 9 000,00 74 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 1 203 290,00 2 976,00 1 206 266,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 1 081 425,00 908 500,00 1 989 925,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

5021 0,00 24 181,00 24 181,0000006115 Ostatní osobní výdaje                                                             

5139 43 000,00 -26 000,00 17 000,0000006115 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5168 1 600,00 -35,00 1 565,0000006115 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologi

5173 0,00 489,00 489,0000006115 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5175 0,00 1 872,00 1 872,0000006115 Pohoštění                                                                                 

XXXX 777 400,00 23 000,00 800 400,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

5345 3 732 000,00 25 000,00 3 757 000,0000006330 Převody vlastním rozpočtovým účtům                                 

VÝDAJE celkem 11 329 129,00 522 084,00 11 851 213,00


